In illo tpe **S. J. B. S.**
Lũ audieritis plia & se
ditiones nolite terreri. **Opz**
pmũ hec fieri s; nõdũ statim
finis **Et** reliq̄ **Gregory** p̄pe

Dñs ac redemptor nr̄ pi
turi mundi p̄currẽtia
mala denũciat vt eo mun⁹ p̄
turbẽt veniẽtia quo fuerint
p̄scita **Minus** em̄ iacula feri
unt q̄ p̄uidens **Et** nos tolera
bili⁹ mudi mala suscipim⁹ si
p̄tra hec p̄scientie clipeo mu
nimur **R.** **S**ãcti mei qui in
h̄ seculo certamen habuistis
Mercedẽ laborẽ ego reddaz
vobis. **v.** **V**enite bñdicti pa
tris mei p̄cipite regnũ **M**er
cedem. **L. oct.ã.**

Ecce enim dicit **Luz** audi
eritis plia & seditiones nolite
terreri **Opz** pmũ hec fieri
sed nõdũ statim finis. **Den**

sanda sunt vba redemptor̄
nr̄i p̄ q̄ nos aliõ interi⁹ aliõ
exteri⁹ passuros denũciat.
Bella qppe ad hostes ptinẽt
seditiones ad ciues **Ut** ergo
nos indicẽ interi⁹ exteri⁹sqz
turbari aliõ fatef nos ab ho
stibus aliud a fratribus per
peti. **R.** **I**n circuitu tuo dñe
lunẽ e qd nõqz deficiet vbi
p̄stituisti lucidissã m.ãsidẽa
Ibi req̄scũt scõrũ anime **v.**
Magn⁹ dñs & laudabihs ni
mis in ciuitate dei nr̄i i mõz
te scõ eius **I**bi **L. nona**

Sed hys malis p̄uemen
tibus qz nõdũ statim finis
sequat̄ adũgit **F**urget gens
p̄tra gẽtẽ & regnũ aduersus
regnũ. & terrores magni erũt
p̄ loca & pestilẽtie & fames &
roresqz de celo & signa magz
na erunt **U**el sicut in q̄busdã
codicib⁹ inuenit̄ terroresqz de
celo & tẽpestates **Atz** p̄ibãt̄
& signa magna erũt. **R.** **I**sti
sũt sci q̄ p̄ testamẽto dei sua
corpa tradi derũt **Et** in signi
ne agni laucef stolas suas. **v.**
Tradidit̄ corpa sua p̄p̄ de
n. 2. um ad

terrores

supplicia id coronatur: acci-
piunt palmam Et. **C In festis**
ix. p. Ad laudes an.

OMnes sci quanta passi sunt
tormenta ut securi pueni-
rent ad palmam martyrii. **a.**
Cum palma ad regnum puenit
sci coronam decorum meruerit de
manu dei **an.** Corpora scorum in
pace sepulta sunt et uiuent no-
mina eorum in eternum **a.** Marty-
res domini domino benedicite in eternum.
a. Martyr chorus: laudate do-
minum de celis alla. **Cap. 7. v. ut i-**
fra. Ad benedictionem an. Absterget

deus omnem lacrimam ab oculis
eorum et ita non erit amplius neque
luctus neque clamor: sed nec ullus
dolor: quoniam porta transierunt Col-
ut infra vel ppa. **C In festis**
tr. u. leonum Ad laudes an.

Ultor autem aie in manu dei
sunt et non tanget illos tormenta
malicie **an.** Si coram homini-
bus tormenta passi sunt spes
illorum immortalis est in eternum.
an. Sicut uelut aquile inuenerunt
renouabuntur et florent ut lilium in
specie domini **an.** Tanquam aurum
in fornace probauit electus dominus.

et quasi holocausta accepit eos
in eternum **an.** Exultabunt sancti
in gloria letabunt in cubilibus
suis. **Capitulum.**

Si coram hominibus tormenta
sancti passi sunt spes
illoz immortalitate plena est.
in paucis vexati in multis beati
disponentur quoniam deus temptauit
illos et inuenit eos dignos se.
v. Gloriosus deus in sanctis iuis mi-
rabilis in maiestate sua. Ad
benedictionem a. Verbera carnificum non
timuerunt sancti dei morien-
tes pro christi nomine ut heredes fie-
rent in domo domini

OEus qui **Collocā.**
nos concedis martyrum
tuorum. **N.** natalicia colere de-
nobis in eterna beatitudine deo
rum societate gaudere **Per.**

Ad terciam capitulum.
Tanquam aurum in fornace pro-
bavit electus dominus et quasi holocau-
sta hostie accepit illos et in tpe
erit respectus illorum. **In dupli.**
R. Clamauerunt iusti alla. **v.**
Et dominus exaudiuit eos. **v. U-**
ri sci gloriosus sanguine fuderit
p domino a. a. a. In simpli. R.

Letamini in dño ⁊ exultate
iusti. Et gl'amini oēs recti
corde. Exultet Collecta

Scōrū martyru tuorū. M.
dñe supplicatōe placat⁹. ve
niā nob tribue ⁊ remedia sē
pūna pcedē. p. Ad vj cap

Anci ludibria ⁊ vbera
serpti insup ⁊ vincula ⁊
carceres lapidati sūt secti sūt
tēptati sunt. i. occisōe gladij
mortui sūt ⁊ hī oēs testimo
nio fidei pbati inuēti sunt

In duplicibus. R. Strabūt
iusti in magna p̄stātia all. a.
h. Aduersus eos q se angusti
auerūt. v. Preciosa in sp̄cū
dñi. mors scōz eius a. a. In
simpli. R. Exultēt iusti in cō
spectu dei. h. Et delectentur i
leticia. h. Iusti at ip. Coll

Qoncede q̄s om̄ps deus vt
scōz m̄m tuorū M. quoz ce
lebra⁹ victorias p̄cipemur
et p̄mys. p. Ad nonā cap.

Hij sunt q venerūt de tri
bulatione magna et la
nerūt stolas suas ⁊ dealbaue
runt eas in sanguine agni. id
sunt añ thronū dei seruiūtqz

ei die ac nocte in tēplo eius.

In duplicib⁹. R. Ecce merces
scōz all. a. a. h. Copiosa est a
pud deū. h. Sp̄vero mortui
sunt p xpo: ⁊ viuent in eūz
all. a. a.

In simplicibus. R.
Iusti aut̄ imppetuum viuēt
h. Et apud dñm est merces
eorz. h. Iustoz anime in ma
nu dei sunt Collecta

Qa nobis om̄ps de⁹ in scō
rū martyz tuoz. M. te semp
cōmemoracione laudare q̄a
refouere curabis quos in ho
nore tuo p̄seuerare concedis

Per In scōdis x̄is p̄i seria
les Añe Oēs sci tui cū ceteri
Si q̄rta añ. Sci p fidē vice
rūt igna opati sunt iusticiā
adepti sunt p̄promissiones.
h̄yn⁹. Rex glōse Caplin.

Non esuriēt neqz sitient
āpli⁹ neqz cadet sup il
los sol neqz vll⁹ estus qm̄ ag
nus q̄ i medio throni ē reget
illos ⁊ deducet eos ad vite sō
tes aqz ⁊ absterget de⁹ oēm
lacrimā ab oculis eoz. h. Ex
ultēt iusti i sp̄cū. Ad M. ā.
Factū est verū lumē ⁊ āmi